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No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 32  TIREURS   9 NATIONS

CZE  République Tchéque  (1)

   1 PIKHARTOVA Jaroslava      CZE                         06.08.1958 (J)

FIN  Finlande  (1)

   2 TALLROTH-KOCK Lena        FIN                         24.03.1964 (J)

FRA  France  (6)

   3 BARBIER Beatrice          FRA                         25.11.1964 (J)
   4 BISSON Benedicte          FRA                         25.09.1965 (J)
   5 DENIS Christine           FRA                         09.09.1964 (J)
   6 GOYEC Martine             FRA                         25.03.1962 (J)
   7 SCHUE Claudine            FRA                         10.02.1963 (J)
   8 TOMICH Victoria           FRA                         14.03.1966 (J)

GER  Allemagne  (14)

  19 SEELIGER Karla            GER BE FG Rotation Berlin    16.11.1960 (J)
  21 URBAN Katrin              GER BE FG Rotation Berlin    04.12.1963 (J)
  17 REESE Stefanie            GER BE SC Berlin             20.12.1964 (J)
  22 WELTZIEN Silke            GER BY MTV München           16.01.1967 (J)
  23 WIESMÜLLER Angelika       GER BY TSG Füssen            26.02.1966 (J)
  15 JANSHEN Friederike        GER HH Eimsbütteler TV       29.06.1960 (J)
  11 DRESEN-KUCHALSKI Margarete GER NR Bayer 04 Leverkusen   27.01.1959 (J)
  13 GOLL Nadja                GER NR OFC Bonn              15.05.1963 (J)
  14 HILGERS Britta            GER NR OFC Bonn              13.04.1960 (J)
  20 SOLIMAN Ines              GER NR OFC Bonn              07.07.1959 (J)
  16 MEISEL Barbara            GER NS Eintracht Hildesheim  10.01.1965 (J)
  12 ENGELHARD Nicolette       GER SW TSV Speyer            09.05.1965 (J)
  10 DORT Svenja               GER SW VT Zweibrücken        04.11.1964 (J)
  24 ZIEGLER Ira               GER WÜ SV 1845 Esslingen     19.04.1966 (J)

HUN  Hongrie  (2)

  25 HORTOBAGYI Gabriella      HUN                         02.08.1961 (J)
  26 SZAKONYINE-SUTKA Agnes    HUN                         05.04.1959 (J)

ISR  Israel  (1)

  27 DIGILOV Elena             ISR                         24.05.1959 (J)

ITA  Italie  (5)

  28 BONATO Nereide M.G.       ITA                         06.06.1963 (J)
  29 DELLA CORTE Gianna        ITA                         05.11.1957 (J)
  30 ESPOSITO Silvana          ITA                         30.07.1961 (J)
  31 FIORINI Manola            ITA                         04.07.1959 (J)
  33 SARZINA Fulvia            ITA                         26.01.1958 (J)
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POL  Pologne  (1)

  35 WOJTCZAK-SOBCZAK Anna     POL                         03.07.1963 (J)

RUS  Russie  (1)

  37 KENDENKOVA Elena          RUS                         30.06.1962 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: CASEY Pat (GBR)

  11 DRESEN-KUCHALSKI Margar GER Bayer 04 Leverkusen --- 5V 5V 5V 5V 5V 1D 5 6 0,833  26  11   15  2.
  24 ZIEGLER Ira GER SV 1845 Esslingen 2D --- 2D 2D 5V 5V 0D 2 6 0,333  16  26  -10  5.
  22 WELTZIEN Silke GER MTV München 3D 5V --- 5V 5V 5V 4D 4 6 0,667  27  15   12  3.
   8 TOMICH Victoria FRA 2D 5V 2D --- 5V 5V 1D 3 6 0,500  20  17    3  4.
   5 DENIS Christine FRA 0D 2D 0D 0D --- 4V 0D 1 6 0,167   6  28  -22  6.
  33 SARZINA Fulvia ITA 0D 4D 1D 0D 3D --- 0D 0 6 0,000   8  29  -21  7.
  35 WOJTCZAK-SOBCZAK Anna POL 4V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  29   6   23  1.

Poule No:   2 Arbitre: BLASE Lothar (GER)
  20 SOLIMAN Ines GER OFC Bonn --- 5V 5V 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  14   14  1.
   4 BISSON Beatrice FRA 0D --- 4D 2D 5V 5V 4D 2 6 0,333  20  26   -6  5.
   2 TALLROTH-KOCK Lena FIN 3D 5V --- 4V 5V 5V 2D 4 6 0,667  24  19    5  3.
  19 SEELIGER Karla GER FG Rotation Berlin 3D 5V 1D --- 5V 3D 5V 3 6 0,500  22  22    0  4.
   6 GOYEC Martine FRA 1D 4D 3D 3D --- 2D 3D 0 6 0,000  16  29  -13  7.
  30 ESPOSITO Silvana ITA 2D 2D 1D 4V 5V --- 1D 2 6 0,333  15  25  -10  6.
  25 HORTOBAGYI Gabriella HUN 5V 5V 5V 4D 4V 5V --- 5 6 0,833  28  18   10  2.

Poule No:   3 Arbitre: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)
  16 MEISEL Barbara GER Eintracht Hildesheim --- 1D 0D 0D 1D 0D 0 5 0,000   2  23  -21  6.
  12 ENGELHARD Nicolette GER TSV Speyer 5V --- 2D 5V 5V 5V 4 5 0,800  22  12   10  2.
  17 REESE Stefanie GER SC Berlin 5V 4V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  24   4   20  1.
  29 DELLA CORTE Gianna ITA 5V 2D 0D --- 4D 4V 2 5 0,400  15  17   -2  3.
  37 KENDENKOVA Elena RUS 3V 3D 2D 5V --- 2D 2 5 0,400  15  20   -5  5.
   1 PIKHARTOVA Jaroslava CZE 5V 2D 0D 2D 5V --- 2 5 0,400  14  16   -2  4.

Poule No:   4 Arbitre: REALE Adrian (GER)
  10 DORT Svenja GER VT Zweibrücken --- 5V 5V 5V 0D 5V 4 5 0,800  20  11    9  3.
  23 WIESMÜLLER Angelika GER TSG Füssen 1D --- 3D 2D 1D 5V 1 5 0,200  12  20   -8  5.
  13 GOLL Nadja GER OFC Bonn 3D 5V --- 0D 0D 5V 2 5 0,400  13  18   -5  4.
  26 SZAKONYINE-SUTKA Agnes HUN 2D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11  2.
  28 BONATO Nereide M.G. ITA 5V 5V 5V 4D --- 5V 4 5 0,800  24   6   18  1.
   7 SCHUE Claudine FRA 0D 0D 0D 0D 0D --- 0 5 0,000   0  25  -25  6.

Poule No:   5 Arbitre: BUNKE Michael (GER)
  14 HILGERS Britta GER OFC Bonn --- 5V 3D 5V 1V 5V 4 5 0,800  19   9   10  2.
  15 JANSHEN Friederike GER Eimsbütteler TV 0D --- 4D 5V 5V 5V 3 5 0,600  19  16    3  3.
  21 URBAN Katrin GER FG Rotation Berlin 5V 5V --- 4V 2V 5V 5 5 1,000  21   9   12  1.
   3 BARBIER Beatrice FRA 3D 4D 1D --- 4V 2D 1 5 0,200  14  21   -7  5.
  27 DIGILOV Elena ISR 0D 1D 0D 2D --- 2D 0 5 0,000   5  16  -11  6.
  31 FIORINI Manola ITA 1D 1D 1D 5V 4V --- 2 5 0,400  12  19   -7  4.
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 (1) WOJTCZAK-SOBCZAK Anna    POL                    6  6 1.000 29  6  23
 (2) REESE Stefanie           GER SC Berlin          5  5 1.000 24  4  20
 (3) URBAN Katrin             GER FG Rotation Berlin  5  5 1.000 21  9  12
 (4) DRESEN-KUCHALSKI Margaret GER Bayer 04 Leverkuse  6  5 0.833 26 11  15
 (5) SOLIMAN Ines             GER OFC Bonn           6  5 0.833 28 14  14
 (6) HORTOBAGYI Gabriella     HUN                    6  5 0.833 28 18  10
 (7) BONATO Nereide M.G.      ITA                    5  4 0.800 24  6  18
 (8) SZAKONYINE-SUTKA Agnes   HUN                    5  4 0.800 22 11  11
 (9) ENGELHARD Nicolette      GER TSV Speyer         5  4 0.800 22 12  10
 (10) HILGERS Britta           GER OFC Bonn           5  4 0.800 19  9  10
 (11) DORT Svenja              GER VT Zweibrücken     5  4 0.800 20 11   9
 (12) WELTZIEN Silke           GER MTV München        6  4 0.666 27 15  12
 (13) TALLROTH-KOCK Lena       FIN                    6  4 0.666 24 19   5
 (14) JANSHEN Friederike       GER Eimsbütteler TV    5  3 0.600 19 16   3
 (15) TOMICH Victoria          FRA                    6  3 0.500 20 17   3
 (16) SEELIGER Karla           GER FG Rotation Berlin  6  3 0.500 22 22   0
 (17) DELLA CORTE Gianna       ITA                    5  2 0.400 15 17  -2
 (18) PIKHARTOVA Jaroslava     CZE                    5  2 0.400 14 16  -2
 (19) KENDENKOVA Elena         RUS                    5  2 0.400 15 20  -5
 (20) GOLL Nadja               GER OFC Bonn           5  2 0.400 13 18  -5
 (21) FIORINI Manola           ITA                    5  2 0.400 12 19  -7
 (22) BISSON Benedicte         FRA                    6  2 0.333 20 26  -6
 (23) ZIEGLER Ira              GER SV 1845 Esslingen  6  2 0.333 16 26 -10
 (24) ESPOSITO Silvana         ITA                    6  2 0.333 15 25 -10
 (25) BARBIER Beatrice         FRA                    5  1 0.200 14 21  -7
 (26) WIESMÜLLER Angelika      GER TSG Füssen         5  1 0.200 12 20  -8
 (27) DENIS Christine          FRA                    6  1 0.166  6 28 -22
 (28) DIGILOV Elena            ISR                    5  0 0.000  5 16 -11
 (29) GOYEC Martine            FRA                    6  0 0.000 16 29 -13
 (30) SARZINA Fulvia           ITA                    6  0 0.000  8 29 -21
 (31) MEISEL Barbara           GER Eintracht Hildeshe  5  0 0.000  2 23 -21
 (32) SCHUE Claudine           FRA                    5  0 0.000  0 25 -25
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4

 1 WOJTCZAK-SOBCZAK Ann POL V 10
 32 SCHUE Claudine      FRA D 01

 17 DELLA CORTE Gianna  ITA V 06
 16 SEELIGER Karla      GER D 01

 9 ENGELHARD Nicolette GER V 10
 24 ESPOSITO Silvana    ITA D 04

 25 BARBIER Beatrice    FRA D 07
 8 SZAKONYINE-SUTKA Agn HUN V 10

 5 SOLIMAN Ines        GER V 10
 28 DIGILOV Elena       ISR D 02

 21 FIORINI Manola      ITA D 00
 12 WELTZIEN Silke      GER V 10

 13 TALLROTH-KOCK Lena  FIN V 10
 20 GOLL Nadja          GER D 06

 29 GOYEC Martine       FRA D 03
 4 DRESEN-KUCHALSKI Mar GER V 10

 3 URBAN Katrin        GER V 10
 30 SARZINA Fulvia      ITA D 00

 19 KENDENKOVA Elena    RUS D 04
 14 JANSHEN Friederike  GER V 06

 11 DORT Svenja         GER V 10
 22 BISSON Benedicte    FRA D 06

 27 DENIS Christine     FRA D 03
 6 HORTOBAGYI Gabriella HUN V 10

 7 BONATO Nereide M.G. ITA V 10
 26 WIESMÜLLER Angelika GER D 02

 23 ZIEGLER Ira         GER D 03
 10 HILGERS Britta      GER V 10

 15 TOMICH Victoria     FRA D 09
 18 PIKHARTOVA Jaroslava CZE V 10

 31 MEISEL Barbara      GER D 01
 2 REESE Stefanie      GER V 10

WOJTCZAK-SOBCZAK Ann POL V 10
DELLA CORTE Gianna  ITA D 02

ENGELHARD Nicolette GER V 10
SZAKONYINE-SUTKA Agn HUN D 09

SOLIMAN Ines        GER D 03
WELTZIEN Silke      GER V 10

TALLROTH-KOCK Lena  FIN V 10
DRESEN-KUCHALSKI Mar GER D 03

URBAN Katrin        GER D 07
JANSHEN Friederike  GER V 10

DORT Svenja         GER D 01
HORTOBAGYI Gabriella HUN V 10

BONATO Nereide M.G. ITA D 08
HILGERS Britta      GER V 10

PIKHARTOVA Jaroslava CZE D 02
REESE Stefanie      GER V 10

WOJTCZAK-SOBCZAK Ann POL V 09
ENGELHARD Nicolette GER D 00

WELTZIEN Silke      GER V 10
TALLROTH-KOCK Lena  FIN D 05

JANSHEN Friederike  GER V 10
HORTOBAGYI Gabriella HUN D 06

HILGERS Britta      GER V 10
REESE Stefanie      GER D 07

Semifinals
WOJTCZAK-SOBCZAK Ann POL V 10
WELTZIEN Silke      GER D 02

Semifinals
JANSHEN Friederike  GER D 06
HILGERS Britta      GER V 10

Finales
WOJTCZAK-SOBCZAK Ann POL V 10
HILGERS Britta      GER D 03

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. WOJTCZAK-SOBCZAK Anna     POL                       
  2. HILGERS Britta            GER OFC Bonn              
  3. JANSHEN Friederike        GER Eimsbütteler TV       
  3. WELTZIEN Silke            GER MTV München           
  5. REESE Stefanie            GER SC Berlin             
  6. HORTOBAGYI Gabriella      HUN                       
  7. ENGELHARD Nicolette       GER TSV Speyer            
  8. TALLROTH-KOCK Lena        FIN                       
  9. URBAN Katrin              GER FG Rotation Berlin    
 10. DRESEN-KUCHALSKI Margarete GER Bayer 04 Leverkusen   
 11. SOLIMAN Ines              GER OFC Bonn              
 12. BONATO Nereide M.G.       ITA                       
 13. SZAKONYINE-SUTKA Agnes    HUN                       
 14. DORT Svenja               GER VT Zweibrücken        
 15. DELLA CORTE Gianna        ITA                       
 16. PIKHARTOVA Jaroslava      CZE                       

 17. TOMICH Victoria           FRA                       
 18. SEELIGER Karla            GER FG Rotation Berlin    
 19. KENDENKOVA Elena          RUS                       
 20. GOLL Nadja                GER OFC Bonn              
 21. FIORINI Manola            ITA                       
 22. BISSON Benedicte          FRA                       
 23. ZIEGLER Ira               GER SV 1845 Esslingen     
 24. ESPOSITO Silvana          ITA                       
 25. BARBIER Beatrice          FRA                       
 26. WIESMÜLLER Angelika       GER TSG Füssen            
 27. DENIS Christine           FRA                       
 28. DIGILOV Elena             ISR                       
 29. GOYEC Martine             FRA                       
 30. SARZINA Fulvia            ITA                       
 31. MEISEL Barbara            GER Eintracht Hildesheim  
 32. SCHUE Claudine            FRA                       
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    1. WOJTCZAK-SOBCZAK Anna     POL                       03.07.1963
    2. HILGERS Britta            GER OFC Bonn              13.04.1960
    3. JANSHEN Friederike        GER Eimsbütteler TV       29.06.1960
    3. WELTZIEN Silke            GER MTV München           16.01.1967
    5. REESE Stefanie            GER SC Berlin             20.12.1964
    6. HORTOBAGYI Gabriella      HUN                       02.08.1961
    7. ENGELHARD Nicolette       GER TSV Speyer            09.05.1965
    8. TALLROTH-KOCK Lena        FIN                       24.03.1964
    9. URBAN Katrin              GER FG Rotation Berlin    04.12.1963
  10. DRESEN-KUCHALSKI Margarete GER Bayer 04 Leverkusen   27.01.1959
  11. SOLIMAN Ines              GER OFC Bonn              07.07.1959
  12. BONATO Nereide M.G.       ITA                       06.06.1963
  13. SZAKONYINE-SUTKA Agnes    HUN                       05.04.1959
  14. DORT Svenja               GER VT Zweibrücken        04.11.1964
  15. DELLA CORTE Gianna        ITA                       05.11.1957
  16. PIKHARTOVA Jaroslava      CZE                       06.08.1958
  17. TOMICH Victoria           FRA                       14.03.1966
  18. SEELIGER Karla            GER FG Rotation Berlin    16.11.1960
  19. KENDENKOVA Elena          RUS                       30.06.1962
  20. GOLL Nadja                GER OFC Bonn              15.05.1963
  21. FIORINI Manola            ITA                       04.07.1959
  22. BISSON Benedicte          FRA                       25.09.1965
  23. ZIEGLER Ira               GER SV 1845 Esslingen     19.04.1966
  24. ESPOSITO Silvana          ITA                       30.07.1961
  25. BARBIER Beatrice          FRA                       25.11.1964
  26. WIESMÜLLER Angelika       GER TSG Füssen            26.02.1966
  27. DENIS Christine           FRA                       09.09.1964
  28. DIGILOV Elena             ISR                       24.05.1959
  29. GOYEC Martine             FRA                       25.03.1962
  30. SARZINA Fulvia            ITA                       26.01.1958
  31. MEISEL Barbara            GER Eintracht Hildesheim  10.01.1965
  32. SCHUE Claudine            FRA                       10.02.1963



                                                                                          

EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007  
  

in St. Gallen 18.05.2007  
WOMENS FOIL CAT I (40-49)  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination direct  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BRÜGGEMANN Ekkehard GER  1  0  2  2  0  0  0  0             
                                                                                          

CASEY Pat GBR B  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

GRÖNHOLM Peter FIN  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

LATAL Martin CZE B C C  1  0  2  2  0  2  1  0             
                                                                                          

PINCEMAILLE Benoit FRA B  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


